
PAGE 1 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

MAIN LOGIC
BOARD ASSEMBLY

KEYPAD ASSEMBLY

7

2, 3

8

6

9

1

14

15

13

4

12

11

10

5

6

EXTERNAL VIEW

Para Español, vea páginas 13-24.
Pour le français, consulter les pages 25-36.



PAGE 2 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Heater Assembly 1 H-800H E555-007-01

2 Main Logic Board Assembly (For H-1037) 1 H-800-LBOARD E555-001-01

2 Main Logic Board Assembly (For H-800) 1 H-800MBA E555-002-01

2 Main Logic Board Assembly (For 220V H-800) 1 H-800-CBOARD E555-001-06

3 Screw, #6-32 x .5 5 ----------- ST-2340

4 Left Cover 1 H-800-LFTCVR E555-030-00

5 Cover Badge 1 H-800-BADGE E555-055-00

6 Screw, #10-24 x .375 5 H-800-ST1949 ST-1949

7 Right Cover 1 H-800-RSC E555-031-00

8 Bottle Retainer 1 H-800-BOTTLE E555-037-00

9 Screw (Self Threading), Type B, #8 x 3/8 1 H-800-ST2339 ST2339

10 Keypad Assembly (For H-800) 1 H-800-KEYPAD E555-003-01

10 Keypad Assembly (For H-1037) 1 H-1037KEYPAD E555-003-02

11 Bezel, Keypad (For H-800) 1 H-800KB E555-039-01

11 Bezel, Keypad (For H-1037) 1 H-1037-11 E555-039-02

12 Cable Assembly Power Switch 1 H-800PS E555-071-01

13 Cable Assembly 555e Tape Sensor 1 H-800-06901 E555-069-01

14 Heater Knob Kit 1 H-800H-2929 ST2929KIT

15 Tape Aerial 1 H-800-TA2000 TA2000

Rubber Keypad (For H-800, Not Shown) 1 H-800-003-01 E555003-01-PAD

EEPROM-Small Micro Chip 1 H-800-MCHIP ST2336-555

EXTERNAL VIEW PARTS LIST



PAGE 3 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

TOP HEATER
ASSEMBLY

FELT & BRACKET ASSEMBLY

REAR COVER PIVOT PIN
(SEE PAGE 8)

MOTOR ASSEMBLY

FEED WHEEL SPROCKET

1/4"-20 HEX LOCK NUT

FUSE 4AMP
5MM X 20MM30, 31

22

6

9
40

33

32

12

13

16
1

39

34

19

24, 25

26

23a, 23b

37, 38

35, 36

4, 11

21
8

3

7

2

5

18, 20

10, 11

14, 15

6, 29

28

27

INTERNAL VIEW



PAGE 4 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Solenoid & Cutter 1 H-800-ASSEMB E555-043-01

2 Vertical Tie Plate Assembly 1 ----------- E555-019-01

3 Basket Assembly 1 ----------- E555-050-01

4 Left Frame Assembly 1 H-800-010 E555-010-01

5 Screw, #10-24 x .375 26 H-800-ST1949 ST-1949

6 Nut, 1/4" - 20 Hex Lock 5 H-800-K221B K221B

7 Tape Roller Assembly 1 H-800-05101 E555-051-01

8 Impression Roller Assembly 1 H-800-02701 E555-027-01

9 Idler Shaft Assembly 1 H-800-053 E555-053-01

10 Right Frame Assembly 1 H-800-047 E555-011-01

11 Bushing, Wire 2 ----------- ST-2346

12 Tape Plate Assembly 1 H-800-LWRTAP E555-137-01

13 Stop Shaft Assembly 1 H-800-08401 E555-082-01

14 Cutter Lift Link 1 H-800-078 E555-078-00

15 Retaining Washer 2 H-800-WK20 WK20

16 Cutter Spring 1 H-800-CUTTER E585C

18 Felt & Bracket Assembly 1 H-800-SA10X SA10X

19 Pivot Rod 2 H-800-PIVOT E580SA

20 Solvent Bracket Tension Spring 1 H-800-SA13 SA13

21 Shaft, Tape Drive 1 H-800-TAPEDR E555-024-00

22 Encoder Disk Assembly 1 H-800EDA E555-150-00

23a Metal Feed Wheel (Old Model) 1 H-800-PW77X PW77X

23b Rubber Feed Wheel (New Model) 1 H-800-506500 E555-065-00

24 Feed Wheel Sprocket 1 H-800-ND114A ND114A

25 Set Screw 1 H-800-BM172 BM172

26 Motor Chain 1 H-1037-26 ND116

27 Motor Assembly 1 H-800MOTOR E555-044-01

28 Rubber Washer 6 ----------- ND125

29 Washer 6 ----------- E637

30 Cable Assembly - 555e Tape Length 1 H-800-06801 E555-068-01

31 Screw, #4-40 x 1/4 Phillips Pan Head 2 ----------- ST-2440

32 Top Heater Assembly 1 H-800H E555-007-01

INTERNAL VIEW PARTS LIST



PAGE 5 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

33 Shear Guide Roller 3" 2 H-800-GUIDE FM18

34 Pivot Rod Retainer 1 H-800-ROD E580RA

35 Magnetic Proximity Switch Assembly 1 H-800E555MPS E55527001

36 Retaining Ring 1 H-800-ST2345 ST-2345

37 Connector Plate Assembly 1 H-800-CPAQ E555-023-01

38 Fuse, 4 Amp, 5 mm x 20 mm 1 H-800-ST2341 ST-2341

39 Access Plate 1 H-800-39 E555-235-0

40 Lower Heater Plate 1 H-800-13600 E555-136-00

Stationary Shear Assembly (Not Shown) 1 H-800-FM21X FM21X

Top & Rear Cover Assembly (Not Shown) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

Rear Cover Pivot Pin (Not Shown) 1 H-800-06000 E555-060-00

E-Ring (Not Shown) 2 H-800023376 023-376-0

Fuse Cap and Holder (Not Shown) 1 H-800-FUSCAP ST2321

Slow Blow Fuse (Not Shown) 1 H-800-ST2128Q ST2128

INTERNAL VIEW PARTS LIST CONTINUED



PAGE 6 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

1

3

4

2

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Left Frame 1 H-800-010 E555-010-01

2 Foot 2 H-800-FT E555-054-00

3 Screw 2 H-800-ST1949 ST1949

4 Flat Washer, #10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

LEFT FRAME

LEFT FRAME PARTS LIST



PAGE 7 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

3
4

5

2

6
7

8

9

1

10

12
10

11
10

12

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Right Frame 1 H-800-074 E555-011-01

2 Link Cutter Lift 1 H-800-085-01 E555-085-01

3 Cutter Lift Lever 1 H-800-079-01 E555-079-01

4 Thick Washer 1 H-800-K35A K35A1/32

5 Washer 1 H-800-BW BW1/4 THIN

6 Lock Washer 1 H-800-1214Q 1214

7 Screw 1 H-35-TO256 TO256

8 Stationary Blade Adjuster 1 ------------ E555-061-01

9 Rivet 1 ------------ FM90

10 Screw 3 H-800-ST1949 ST1949

11 Foot 2 H-800-FT E555-054-00

12 Flat Washer, #10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

RIGHT FRAME

RIGHT FRAME PARTS LIST



PAGE 8 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

5
3

4 2
9

10

6

1187

1

11

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Motor Mount Bracket 1 ----------- ND121

2 Space 2 ----------- ND122A

3 Lock Washer 2 ----------- ND130

4 Washer 2 ----------- BS40

5 Screw Motor Mounting 2 ----------- E639

6 Motor Label 1 ----------- ND105L

7 Sprocket, Motor 1 H-800-ND114A ND114A

8 Set Screw 1 H-800-BM172 BM172

9 Connector 1 ----------- ST2291

10 Plastic Tie 1 ----------- ST190

11 Motor Brush Kit 1 H-800-MB555S ND105BXK

Motor Assembly (Not Shown) 1 H-800MOTOR E555-044-01

MOTOR

MOTOR PARTS LIST



PAGE 9 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

4

5

2

1

3

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Rear Cover Assembly 1 H-800REARCVR E555-034-01

2 Assembly Lift Roller Bracket 1 H-800LRBRCKT E555-098-01

3 E-Ring 2 H-800-ST2337 ST2337

4 Top Cover Assembly 1 H-800TOPCVR E555-035-01

5 Magnet 1 H-800-MAGNET ST-2344

Top and Rear Covers Assembly (Not Shown) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

TOP AND REAR COVER

TOP AND REAR COVER PARTS LIST



PAGE 10 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

2

44

3 1

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Solenoid Shelf Assembly, 115 Volt 1 H-800-SELLA E555-048-01

2 Cutter Yoke Assembly 1 H-800-YOKE E555-049-01

3 Solenoid Clevis Pin 1 ----------- E555-096-00

4 E-Ring, .187 Diameter Shaft 2 H-800-ST2337 ST-2337

Solenoid and Cutter Assembly (Not Shown) 1 H-800-SOLENQ E555-005-01

Baffle Safety (Not Shown) 1 H-800-083-01 E555-083-01

SOLENOID AND CUTTER

SOLENOID AND CUTTER PARTS LIST



PAGE 11 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

4

2

1

3

7
8

5

6

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Stop Shaft 1 ----------- E555-082-00

2 Cutter Lift Cam 1 H-800-LIFT E555-077-00

3 Cutter Lift Lever Assembly 1 H-800-08401 E555-084-01

4 Retaining Ring 1 H-35-WK2 WK2

5 Washer 1 ----------- FF91

6 Washer 1 ----------- SX49A

7 Screw 1 ----------- ST-2340

8 External Tooth Lock Washer 1 ----------- 1106

STOP SHAFT

STOP SHAFT PARTS LIST



PAGE 12 OF 36� 1223 PH-800

H-800, H-1037 1-800-295-5510
uline.comBETTER PACK ELECTRONIC

555eS KRAFT TAPE DISPENSER

4

3

2

5
9

10

11

6

7A

7B

8

3

1

12

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Pivot Shaft, Idler 1 ----------- E555-053-00

2 Washer 1 ----------- SX49A

3 E-Clip 2 H-800-ECLIP FM94

4 Idler Assembly 1 H-800IDLER E626XX

5 Brush Retainer 1 H-800BR E555-017-00

6 Upper Tape Guide 1 H-800-UPPER E555-018-00

7A Left Side Guide 2 H-800LSG E555-064-00

7B Right Side Guide 2 H-800RSG E-555-064-00

8 Tank Assembly 1 H-800-TANK E555-033-01

9 Water Bottle 1 H-800WB E555-264-01

10 Water Level Adjuster 1 H-800WLE E555-038-00

11 Extra Brush 1 H-800B E555-132-01

12 Bottle Cap Assembly 1 H-800-16001 E555-160-01

Power Cord, Color: Black (Not Shown) 1 H-800LCB ST-0484

Label, Heat (Not Shown) 1 ----------- 900-349-0

Idler Shaft Assembly (Not Shown) 1 H-800-053 E555-053-01

Plastic Cap (Not Shown) 1 H-800WB-CAP E555-161-00

IDLER SHAFT AND ACCESSORIES PARTS LIST

IDLER SHAFT AND ACCESSORIES



PAGE 13 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

ENSAMBLE 
DE LA TARJETA 
LÓGICA PRINCIPAL 

ENSAMBLE  DEL TECLADO

7

2, 3

8

6

9

4

12

11

10

5

6

1

14

15

13

VISTA EXTERIOR



PAGE 14 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble del Calentador 1 H-800H E555-007-01

2 Ensamble de la Tarjeta Lógica Principal (Para H-1037) 1 H-800-LBOARD E555-001-01

2 Ensamble de la Tarjeta Lógica Principal (Para H-800) 1 H-800MBA E555-002-01

2 Ensamble de la Tarjeta Lógica Principal (Para 220V H-800) 1 H-800-CBOARD E555-001-06

3 Tornillo #6-32 x .5 5 ----------- ST-2340

4 Cubierta Izquierda 1 H-800-LFTCVR E555-030-00

5 Distintivo de Cubierta 1 H-800-BADGE E555-055-00

6 Tornillo #10-24 x .375 5 H-800-ST1949 ST-1949

7 Cubierta Derecha 1 H-800-RSC E555-031-00

8 Retenedor de la Botella 1 H-800-BOTTLE E555-037-00

9 Tornillo (Autorroscante), Tipo B, #8 x 3/8 1 H-800-ST2339 ST2339

10 Ensamble del Teclado (Para H-800) 1 H-800-KEYPAD E555-003-01

10 Ensamble del Teclado (Para H-1037) 1 H-1037KEYPAD E555-003-02

11 Marco del Teclado (Para H-800) 1 H-800KB E555-039-01

11 Marco del Teclado (Para H-1037) 1 H-1037-11 E555-039-02

12 Interruptor de Energía del Ensamble de Cable 1 H-800PS E555-071-01

13 Sensor de Cinta 555e del Ensamble de Cable 1 H-800-06901 E555-069-01

14 Kit de la Perilla del Calentador 1 H-800H-2929 ST2929KIT

15 Desviador de Cinta 1 H-800-TA2000 TA2000

Teclado de Caucho (Para H-800, No se Muestra) 1 H-800-003-01 E555003-01-PAD

EEPROM-Microchip Chico 1 H-800-MCHIP ST2336-555

LISTA DE PARTES DE VISTA EXTERIOR



PAGE 15 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

ENSAMBLE 
DEL CALENTADOR 

SUPERIOR

ENSAMBLE DEL FIELTRO Y SOPORTE

PIN DE PIVOTE DE LA
CUBIERTA POSTERIOR

(VEA PÁGINA 20)

ENSAMBLE DEL MOTOR

PIÑÓN DE LA RUEDA DE ALIMENTACIÓN

CONTRATUERCA
HEXAGONAL DE

6.35 mm (1/4") - 20

FUSIBLE DE 4AMP
5 mm x 20 mm 30, 31

22

6

9
40

33

32

12

13

16
1

39

34

19

24, 25

26

23a, 23b

37, 38

35, 36

4, 11

21
8

3

7

2

5

18, 20

10, 11

14, 15

6, 29

28

27

VISTA INTERIOR



PAGE 16 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Cortadora y Solenoide 1 H-800-ASSEMB E555-043-01

2 Ensamble Vertical de Placa de Acoplamiento 1 ----------- E555-019-01

3 Ensamble de la Canastilla 1 ----------- E555-050-01

4 Ensamble del Marco Izquierdo 1 H-800-010 E555-010-01

5 Tornillo #10-24 x .375 26 H-800-ST1949 ST-1949

6 Contratuerca Hexagonal de 6.35 mm (1/4") - 20 5 H-800-K221B K221B

7 Ensamble del Rodillo para Cinta 1 H-800-05101 E555-051-01

8 Ensamble del Rodillo de Impresión 1 H-800-02701 E555-027-01

9 Ensamble del Eje Tensor 1 H-800-053 E555-053-01

10 Ensamble del Marco Derecho 1 H-800-047 E555-011-01

11 Alambre del Buje 2 ----------- ST-2346

12 Ensamble de la Placa para Cinta 1 H-800-LWRTAP E555-137-01

13 Ensamble del Eje de Tope 1 H-800-08401 E555-082-01

14 Enlace de Elevación de la Cortadora 1 H-800-078 E555-078-00

15 Rondana de Retención 2 H-800-WK20 WK20

16 Resorte de Cortadora 1 H-800-CUTTER E585C

18 Ensamble de Fieltro y Soporte 1 H-800-SA10X SA10X

19 Barra de Pivote 2 H-800-PIVOT E580SA

20 Resorte de Tensión para Soporte de Solvente 1 H-800-SA13 SA13

21 Eje para Guía de Cinta 1 H-800-TAPEDR E555-024-00

22 Ensamble del Disco Codificador 1 H-800EDA E555-150-00

23a Rueda de Metal para Alimentación (Modelo Antiguo) 1 H-800-PW77X PW77X

23b Rueda de Hule para Alimentación (Modelo Nuevo) 1 H-800-506500 E555-065-00

24 Piñón de Rueda de Alimentación 1 H-800-ND114A ND114A

25 Tornillo de Ajuste 1 H-800-BM172 BM172

26 Cadena del Motor 1 H-1037-26 ND116

27 Ensamble del Motor 1 H-800MOTOR E555-044-01

28 Rondana de Hule 6 ----------- ND125

29 Rondana 6 ----------- E637

30 Ensamble del Cable – Largo de Cinta 555e 1 H-800-06801 E555-068-01

31 Tornillo Plano de Cabeza Alomada #4-40 x 1/4 2 ----------- ST-2440

32 Ensamble Superior del Calentador 1 H-800H E555-007-01

LISTA DE PARTES DE VISTA INTERIOR



PAGE 17 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES DE VISTA INTERIOR

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

33 Rodillo de 3" para Guía de Corte 2 H-800-GUIDE FM18

34 Retenedor de la Barra de Pivote 1 H-800-ROD E580RA

35 Ensamble del Interruptor Magnético de Proximidad 1 H-800E555MPS E55527001

36 Anillo de Retención 1 H-800-ST2345 ST-2345

37 Ensamble de la Placa para Conector 1 H-800-CPAQ E555-023-01

38 Fusible de 4 Amp, 5 mm x 20 mm 1 H-800-ST2341 ST-2341

39 Placa de Acceso 1 H-800-39 E555-235-0

40 Placa del Calentador Inferior 1 H-800-13600 E555-136-00

Ensamble Fijo de Corte  (No se Muestra) 1 H-800-FM21X FM21X

Ensamble de la Cubierta Superior y Posterior  
(No se Muestra) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

Barra de Pivote de Cubierta Posterior (No se Muestra) 1 H-800-06000 E555-060-00

Anillo E (No se Muestra) 2 H-800023376 023-376-0

Fuse Cap and Holder (Not Shown) 1 H-800-FUSCAP ST2321

Slow Blow Fuse (Not Shown) 1 H-800-ST2128Q ST2128



PAGE 18 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

1

3

4

2

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Marco Izquierdo 1 H-800-010 E555-010-01

2 Pata 2 H-800-FT E555-054-00

3 Tornillo 2 H-800-ST1949 ST1949

4 Rondana Plana #10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

MARCO IZQUIERDO

LISTA DE PARTES DEL MARCO IZQUIERDO



PAGE 19 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

3
4

5

2

6
7

8

9

1

10

12
10

11
10

12

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Marco Derecho 1 H-800-074 E555-011-01

2 Elevador de Cortadora 1 H-800-085-01 E555-085-01

3 Palanca de la Cortadora 1 H-800-079-01 E555-079-01

4 Rondana Gruesa 1 H-800-K35A K35A1/32

5 Rondana 1 H-800-BW BW1/4 THIN

6 Rondana de Seguridad 1 H-800-1214Q 1214

7 Tornillo 1 H-35-TO256 TO256

8 Ajustador de la Navaja Fija 1 ------------ E555-061-01

9 Remache 1 ------------ FM90

10 Tornillo 3 H-800-ST1949 ST1949

11 Pata 2 H-800-FT E555-054-00

12 Rondana Plana #10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

MARCO DERECHO

LISTA DE PARTES DE MARCO DERECHO



PAGE 20 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

5
3

4 2
9

10

6

1187

1

11

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Soporte de Instalación del Motor 1 ----------- ND121

2 Espaciador 2 ----------- ND122A

3 Rondana de Seguridad 2 ----------- ND130

4 Rondana 2 ----------- BS40

5 Tornillo para Instalación de Motor 2 ----------- E639

6 Etiqueta del Motor 1 ----------- ND105L

7 Piñón del Motor 1 H-800-ND114A ND114A

8 Tornillo de Ajuste 1 H-800-BM172 BM172

9 Conector 1 ----------- ST2291

10 Cincho de Plástico 1 ----------- ST190

11 Kit del Cepillo del Motor 1 H-800-MB555S ND105BXK

Ensamble del Motor (No se Muestra) 1 H-800MOTOR E555-044-01

MOTOR

LISTA DE PARTES DEL MOTOR



PAGE 21 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

4

5

2

1

3

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble de la Cubierta Posterior 1 H-800REARCVR E555-034-01

2 Soporte del Ensamble del Rodillo de Elevación 1 H-800LRBRCKT E555-098-01

3 Anillo E 2 H-800-ST2337 ST2337

4 Ensamble de la Cubierta Superior 1 H-800TOPCVR E555-035-01

5 Imán 1 H-800-MAGNET ST-2344

Ensamble de las Cubiertas Superior y Posterior  
(No se Muestran) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

CUBIERTA SUPERIOR Y POSTERIOR

LISTA DE PARTES DE CUBIERTA SUPERIOR Y POSTERIOR



PAGE 22 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

2

44

3 1

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble de la Repisa del Solenoide 115 Voltios 1 H-800-SELLA E555-048-01

2 Ensamble del Balancín de la Cortadora 1 H-800-YOKE E555-049-01

3 Pin del Solenoide de Horquilla 1 ----------- E555-096-00

4 Anillo E, Diámetro de Eje .187 2 H-800-ST2337 ST-2337

Ensamble del Solenoide y Cortadora (No se Muestra) 1 H-800-SOLENQ E555-005-01

Deflector de Seguridad (No se Muestra) 1 H-800-083-01 E555-083-01

SOLENOIDE Y CORTADORA

LISTA DE PARTES DEL SOLENOIDE Y CORTADORA



PAGE 23 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

4

2

1

3

7
8

5

6

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Eje del Tope 1 ----------- E555-082-00

2 Leva del Elevador de la Cortadora 1 H-800-LIFT E555-077-00

3 Ensamble de la Palanca del Elevador de la 
Cortadora 1 H-800-08401 E555-084-01

4 Anillo de Retención 1 H-35-WK2 WK2

5 Rondana 1 ----------- FF91

6 Rondana 1 ----------- SX49A

7 Tornillo 1 ----------- ST-2340

8 Rondana de Seguridad Dentada Exterior 1 ----------- 1106

EJE DEL TOPE

LISTA DE PARTES DEL EJE DEL TOPE



PAGE 24 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK DESPACHADOR  
ELECTRÓNICO 555ES  
DE CINTA KRAFT

800-295-5510
uline.mx

H-800, H-1037

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Pivote del Eje Tensor 1 ----------- E555-053-00

2 Rondana 1 ----------- SX49A

3 Clip E 2 H-800-ECLIP FM94

4 Ensamble del Tensor 1 H-800IDLER E626XX

5 Retenedor del Cepillo 1 H-800BR E555-017-00

6 Guía Superior para Cinta 1 H-800-UPPER E555-018-00

7A Guía Lateral Izquierda 2 H-800LSG E555-064-00

7B Guía Lateral Derecha 2 H-800RSG E-555-064-00

8 Ensamble del Tanque 1 H-800-TANK E555-033-01

9 Botella para Agua 1 H-800WB E555-264-01

10 Ajustador para Nivel de Agua 1 H-800WLE E555-038-00

11 Cepillo Adicional 1 H-800B E555-132-01

12 Ensamble del la Tapa de la Botella 1 H-800-16001 E555-160-01

Cable Eléctrico, Color: Negro (No se Muestra) 1 H-800LCB ST-0484

Etiqueta del Calentador (No se Muestra) 1 ----------- 900-349-0

Ensamble del Eje Tensor (No se Muestra) 1 H-800-053 E555-053-01

Tapa de Plástico (No se Muestra) 1 H-800WB-CAP E555-161-00

LISTA DE PARTES DEL EJE TENSOR Y ACCESORIOS

4

3

2

5
9

10

11

6

7A

7B

8

3

1

12

EJE TENSOR Y ACCESORIOS



PAGE 25 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

CARTE MÈRE PRINCIPALE 

CLAVIER 

7

2, 3

8

6

9

1

13

4

12

11

10

5

6

14

VUE EXTERNE



PAGE 26 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Élément chauffant 1 H-800H E555-007-01

2 Carte mère principale (pour H-1037) 1 H-800-LBOARD E555-001-01

2 Carte mère principale (pour H-800) 1 H-800MBA E555-002-01

2 Carte mère principale (pour H-800 220 volts) 1 H-800-CBOARD E555-001-06

3 Vis, n° 6-32 x 0,5 5 ----------- ST-2340

4 Couvercle gauche 1 H-800-LFTCVR E555-030-00

5 Cache du porte-nom 1 H-800-BADGE E555-055-00

6 Vis, n° 10-24 x 0,375 5 H-800-ST1949 ST-1949

7 Couvercle droit 1 H-800-RSC E555-031-00

8 Dispositif de retenue de bouteille 1 H-800-BOTTLE E555-037-00

9 Vis (filetage automatique), type B, n° 8 x 3/8 1 H-800-ST2339 ST2339

10 Clavier (pour H-800) 1 H-800-KEYPAD E555-003-01

10 Clavier (pour H-1037) 1 H-1037KEYPAD E555-003-02

11 Panneau, clavier (pour H-800) 1 H-800KB E555-039-01

11 Panneau, clavier (pour H-1037) 1 H-1037-11 E555-039-02

12 Faisceau de câbles pour commutateur d'alimentation 1 H-800PS E555-071-01

13 Faisceau de câbles pour détecteur de ruban 555e 1 H-800-06901 E555-069-01

14 Ensemble du bouton de chauffage 1 H-800H-2929 ST2929KIT

15 Dispositif de distribution de ruban adhésif 1 H-800-TA2000 TA2000

Clavier en caoutchouc (pour H-800, non illustré) 1 H-800-003-01 E555003-01-PAD

EEPROM – Petite puce électronique 1 H-800-MCHIP ST2336-555

LISTE DES PIÈCES – VUE EXTERNE



PAGE 27 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

ÉLÉMENT CHAUFFANT 
SUPÉRIEUR

FEUTRE ET SUPPORT

AXE D'ARTICULATION 
DU COUVERCLE ARRIÈRE
(CONSULTEZ LA PAGE 32)

ENSEMBLE MOTEUR

PIGNON DE LA ROUE
D'ALIMENTATION

ÉCROU HEXAGONAL
6,35 mm (1/4 po) - 20

FUSIBLE 4A
5 mm x 20 mm30, 31

22

6

9
40

33

32

12

13

16
1

39

34

19

24, 25

26

23a, 23b

37, 38

35, 36

4, 11

21
8

3

7

2

5

18, 20

10, 11

14, 15

6, 29

28

27

VUE INTERNE



PAGE 28 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Solénoïde et outil de coupe 1 H-800-ASSEMB E555-043-01

2 Plaque de fixation verticale 1 ----------- E555-019-01

3 Panier 1 ----------- E555-050-01

4 Cadre gauche 1 H-800-010 E555-010-01

5 Vis, n° 10-24 x 0,375 26 H-800-ST1949 ST-1949

6 Écrou freiné hexagonal, 6,35 mm (1/4 po) - 20 5 H-800-K221B K221B

7 Rouleau de ruban 1 H-800-05101 E555-051-01

8 Rouleau d'impression 1 H-800-02701 E555-027-01

9 Arbre porteur 1 H-800-053 E555-053-01

10 Cadre droit 1 H-800-047 E555-011-01

11 Bague, fil 2 ----------- ST-2346

12 Plaque de ruban 1 H-800-LWRTAP E555-137-01

13 Arbre d'arrêt 1 H-800-08401 E555-082-01

14 Bras de levage de l'outil de coupe 1 H-800-078 E555-078-00

15 Rondelle de retenue 2 H-800-WK20 WK20

16 Ressort de l'outil de coupe 1 H-800-CUTTER E585C

18 Feutre et support 1 H-800-SA10X SA10X

19 Tige de pivotement 2 H-800-PIVOT E580SA

20 Ressort de tension de la tige pour solvant 1 H-800-SA13 SA13

21 Arbre, entraînement de ruban 1 H-800-TAPEDR E555-024-00

22 Ensemble disque d'encodage 1 H-800EDA E555-150-00

23a Roue d'alimentation en métal (ancien modèle) 1 H-800-PW77X PW77X

23b Roue d'alimentation en caoutchouc (nouveau modèle) 1 H-800-506500 E555-065-00

24 Pignon de la roue d'alimentation 1 H-800-ND114A ND114A

25 Vis de réglage 1 H-800-BM172 BM172

26 Chaîne de moteur 1 H-1037-26 ND116

27 Ensemble moteur 1 H-800MOTOR E555-044-01

28 Rondelle en caoutchouc 6 ----------- ND125

29 Rondelle 6 ----------- E637

30 Ensemble de câbles - Longueur de ruban 555e 1 H-800-06801 E555-068-01

31 Vis cruciforme à tête cylindrique bombée, nº 4-40 x 1/4 2 ----------- ST-2440

32 Élément chauffant supérieur 1 H-800H E555-007-01

LISTE DES PIÈCES – VUE INTERNE



PAGE 29 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

33 Rouleau de guidage de cisaille, 7,62 cm (3 po) 2 H-800-GUIDE FM18

34 Dispositif de retenue de la tige de pivotement 1 H-800-ROD E580RA

35 Commutateur de proximité magnétique 1 H-800E555MPS E55527001

36 Bague de retenue 1 H-800-ST2345 ST-2345

37 Plaque de connexion 1 H-800-CPAQ E555-023-01

38 Fusible, 4 A, 5 mm x 20 mm 1 H-800-ST2341 ST-2341

39 Plaque d'accès 1 H-800-39 E555-235-0

40 Plateau inférieur de l'élément chauffant 1 H-800-13600 E555-136-00

Ensemble de cisaille fixe (non illustré) 1 H-800-FM21X FM21X

Couvercle supérieur et arrière (non illustré) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

Axe d'articulation du couvercle arrière (non illustré) 1 H-800-06000 E555-060-00

Anneau en E (non illustré) 2 H-800023376 023-376-0

Support et cache du fusible (non illustré) 1 H-800-FUSCAP ST2321

Fusible à action retardée (non illustré) 1 H-800-ST2128Q ST2128

LISTE DES PIÈCES – VUE INTERNE (SUITE)



PAGE 30 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

1

3

4

2

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Cadre gauche 1 H-800-010 E555-010-01

2 Pied 2 H-800-FT E555-054-00

3 Vis 2 H-800-ST1949 ST1949

4 Rondelle plate, n° 10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

CADRE GAUCHE

LISTE DES PIÈCES DU CADRE GAUCHE



PAGE 31 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

3
4

5

2

6
7

8

9

1

10

12
10

11
10

12

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Cadre droit 1 H-800-074 E555-011-01

2 Bras de levage de l'outil de coupe 1 H-800-085-01 E555-085-01

3 Levier du bras de levage de l'outil de coupe 1 H-800-079-01 E555-079-01

4 Rondelle épaisse 1 H-800-K35A K35A1/32

5 Rondelle 1 H-800-BW BW1/4 THIN

6 Rondelle de blocage 1 H-800-1214Q 1214

7 Vis 1 H-35-TO256 TO256

8 Réglage de la lame fixe 1 ------------ E555-061-01

9 Rivet 1 ------------ FM90

10 Vis 3 H-800-ST1949 ST1949

11 Pied 2 H-800-FT E555-054-00

12 Rondelle plate, n° 10 2 H-800-BW BW1/4 THIN

CADRE DROIT 

LISTE DE PIÈCES DU CADRE DROIT



PAGE 32 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

5
3

4 2
9

10

6

1187

1

11

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Support de montage du moteur 1 ----------- ND121

2 Entretoise 2 ----------- ND122A

3 Rondelle de blocage 2 ----------- ND130

4 Rondelle 2 ----------- BS40

5 Vis de montage du moteur 2 ----------- E639

6 Étiquette de moteur 1 ----------- ND105L

7 Roue dentée, moteur 1 H-800-ND114A ND114A

8 Vis de réglage 1 H-800-BM172 BM172

9 Connecteur 1 ----------- ST2291

10 Bride en plastique 1 ----------- ST190

11 Ensemble du moteur de la brosse 1 H-800-MB555S ND105BXK

MOTEUR

LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR



PAGE 33 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

4

5

2

1

3

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Couvercle arrière 1 H-800REARCVR E555-034-01

2 Support du rouleau de levage 1 H-800LRBRCKT E555-098-01

3 Anneau en E 2 H-800-ST2337 ST2337

4 Couvercle supérieur 1 H-800TOPCVR E555-035-01

5 Aimant 1 H-800-MAGNET ST-2344

Couvercles supérieur et arrière (non illustré) 1 H-800-TPRCVR E555-045-01

COUVERCLES SUPÉRIEUR ET ARRIÈRE

LISTE DES PIÈCES DES COUVERCLES SUPÉRIEUR ET ARRIÈRE



PAGE 34 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

2

44

3 1

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Ensemble tablette de solénoïde, 115 volts 1 H-800-SELLA E555-048-01

2 Chape de l'outil de coupe 1 H-800-YOKE E555-049-01

3 Goupille de chape du solénoïde 1 ----------- E555-096-00

4 Anneau en E, arbre de 0,187 de diamètre 2 H-800-ST2337 ST-2337

Ensemble solénoïde et outil de coupe (non illustré) 1 H-800-SOLENQ E555-005-01

Déflecteur de sécurité (non illustré) 1 H-800-083-01 E555-083-01

SOLÉNOÏDE ET OUTIL DE COUPE

LISTE DES PIÈCES DU SOLÉNOÏDE ET DE L'OUTIL DE COUPE



PAGE 35 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

4

2

1

3

7
8

5

6

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Arbre d'arrêt 1 ----------- E555-082-00

2 Came de levage de l'outil de coupe 1 H-800-LIFT E555-077-00

3 Levier du bras de levage de l'outil de coupe 1 H-800-08401 E555-084-01

4 Bague de retenue 1 H-35-WK2 WK2

5 Rondelle 1 ----------- FF91

6 Rondelle 1 ----------- SX49A

7 Vis 1 ----------- ST-2340

8 Rondelle de blocage à dents externe 1 ----------- 1106

Ensemble arbre d'arrêt (non illustré) 1 ----------- E555-082-01

ARBRE D'ARRÊT

LISTE DES PIÈCES DE L'ARBRE D'ARRÊT



PAGE 36 OF 36� 1223 PH-800

BETTER PACK 555ES –  
DÉVIDOIR DE RUBAN ADHÉSIF  
ÉLECTRONIQUE

1-800-295-5510
uline.ca

H-800, H-1037

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Axe de pivot, porteur 1 ----------- E555-053-00

2 Rondelle 1 ----------- SX49A

3 Anneau en E 2 H-800-ECLIP FM94

4 Ensemble porteur 1 H-800IDLER E626XX

5 Retenue de brosse 1 H-800BR E555-017-00

6 Guide supérieur de ruban 1 H-800-UPPER E555-018-00

7A Guide latéral gauche 2 H-800LSG E555-064-00

7B Guide latéral droit 2 H-800RSG E-555-064-00

8 Ensemble du réservoir 1 H-800-TANK E555-033-01

9 Bouteille à eau 1 H-800WB E555-264-01

10 Réglage du niveau d'eau 1 H-800WLE E555-038-00

11 Brosse supplémentaire 1 H-800B E555-132-01

12 Ensemble du bouchon de bouteille 1 H-800-16001 E555-160-01

Cordon d'alimentation, couleur : noir (non illustré) 1 H-800LCB ST-0484

Étiquette, élément chauffant (non illustré) 1 ----------- 900-349-0

Ensemble arbre porteur (non illustré) 1 H-800-053 E555-053-01

Capuchon en plastique (non illustré) 1 H-800WB-CAP E555-161-00

LISTE DES PIÈCES DE L'ARBRE PORTEUR ET ACCESSOIRES

4

3

2

5
9

10

11

6

7A

7B

8

3

1

12

ARBRE PORTEUR ET ACCESSOIRES


